
CUMPRA-SE. 

fita Rosa de Viterbo, 07 de julho de 2023. 

IP.\\,irkkull 
ALBERTP LERCO COELHO MARIO MARCO BARBOSA TITARELLI 

/ PRESIDENTE 19  SECRETARIO 

Câmara 9V1unicipar de Santa Rosa de Viterbo 
Rua  Coronel  Garcia, 160 — Santa Rosa de Viterbo — SP — CEP 14.270-000 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br  

ESTADO  DE SAO PAULO  

PORTARIA N2  04/23 — 07 de julho de 2023. 

"DESIGNA 0 SERVIDOR TOLIO GRACIOLI DA SILVA, DIRETOR FINANCEIRO E RECURSOS 

HUMANOS PARA SUBSTITUIR  KAREN  CORREA DA SILVA RIBEIRO, CONTADORA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO." 

Considerando o impedimento da Contadora da Câmara Municipal, no período de 10 a 29 de 
julho de 2023, em virtude de gozo de férias regulamentares; 

Considerando a Resolução n" 01/22, de 22 de fevereiro de 2022 que "Disciplina a substituição 
eventual de servidor/empregado púbico da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo e dá outras 
providências."; 

Considerando o principio contábil da competência, o principio da continuidade dos serviços 
públicos, bem como a expressa necessidade do andamento dos serviços de Contabilidade do Poder 
Legislativo; 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, nos termos da Legislação 

vigente 

RESOLVE: 

Pela presente Portaria,  

Art.  12 DESIGNAR o Diretor Financeiro e RH, Túlio Gracioli da Silva, portador do RG. n° 

48.659.502-X, devidamente inscrito no  CRC-SP sob o número 15P335738/0-1, para substituir a 

Contadora da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo,  Karen Correa  da Silva Ribeiro, 

inscrita no  CRC-SP sob o número 1SP325744, sem prejuízo de suas atribuições, no período de 10 

a 29 de julho de 2023, em virtude de gozo de férias regulamentares.  

Art.  22  Fica determinado ao setor de Recursos Humanos que tome as providências 

necessárias para assegurar o imediato cumprimento da presente Portaria.  

Art.  32  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, ou afixação em local de 

costume.  

Art.  42 Revogam-se as disposições em contrário. 

APARECIDA  DON  TE  ESTEVAM 

22 SECRET
,  

Publicado no quadro de  Edit  
Rosimeire A. 

Municipal, na mesma data. 
yano — Diretora 


	Page 1

